administração da Companhia de aumento do capital social da Companhia, dentro do 

limite de capital autorizado previsto no artigo 6º do estatuto social e na forma do artigo 

168 da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das 

Sociedades por Ações”), mediante a emissão de, no mínimo, 3.824.092 (três milhões, 

oitocentos e vinte e quatro mil e noventa e duas) ações ordinárias, todas nominativas, 

escriturais e sem valor nominal, no valor total de R$ R$ 20.000.000,00 (vinte milhões 

de reais) (“Aumento de Capital Mínimo”) e, no máximo, 11.159.370 (onze milhões 

cento e cinquenta e nove mil trezentos e setenta) ações ordinárias, todas nominativas 

e sem valor nominal, no valor de R$ 58.363.505,10 (cinquenta e oito milhões, trezentos 

e sessenta e três mil, quinhentos e cinco reais e dez centavos) (“Aumento de Capital 

Máximo”).  

5. Deliberações: A Diretoria apresentou aos conselheiros a estrutura proposta 

para o aumento de capital, de acordo com os termos e condições a seguir: 

5.1. Destinação de Recursos e Objetivo do Aumento de Capital.